
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 26.07.2022 № 456   

 

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского 

района Новосибирской области от 20.01.2022 № 22 «Об утверждении 

порядка определения объема и предоставления из бюджета 

Коченевского района Новосибирской области субсидии некоммерческой 

организации в целях реализации мероприятия муниципальной 

программы «Развитие и поддержка территориального общественного 

самоуправления на территории Коченевского района Новосибирской 

области на 2018-2023 годы» на организацию и проведение конкурса 

социально значимых проектов для территориального общественного 

самоуправления на территории Коченевского района Новосибирской 

области»  

 

 В целях приведения Постановления администрации Коченевского 

района Новосибирской области от 20.01.2022 № 22 в соответствие с 

Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 «Об общих 

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым 

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в 

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, 

а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о 

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 

Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства 

Российской Федерации» 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в порядок определения объема и предоставления из бюджета 

Коченевского района Новосибирской области субсидии некоммерческой 

организации в целях реализации мероприятия муниципальной программы 

«Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на 

территории Коченевского района Новосибирской области на 2018-2023 

годы» на организацию и проведение конкурса социально значимых проектов 

для территориального общественного самоуправления на территории 

Коченевского района Новосибирской области (далее – Порядок), 



утвержденный постановлением администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 20.01.2022 № 22 следующее изменение: 

 1.1. пункт 20 Порядка изложить в новой редакции: 

 «20. Главный распорядитель как получатель бюджетных средств 

осуществляет проверку соблюдения получателем субсидии порядка и 

условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения 

результатов предоставления субсидии, органы (муниципального) 

финансового контроля осуществляют проверку в соответствии со статьями 

268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.». 

       2. Опубликовать постановление в Бюллетене органов местного 

самоуправления Коченевского района Новосибирской области (Л.Е. Клец) и 

разместить на официальном сайте администрации Коченевского района 

Новосибирской области (Н.А. Севостьянова). 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации О.В.Смирнова. 

 

Глава района                                                                            Е.П. Антипов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Севостьянова Н.А., 

Начальник информационно-аналитического отдела 

consultantplus://offline/ref=C922E8D7C20B613861638B388E4F7DF6B3DF7103DE2A6486465B038089AA8E285F81AB37AF60A0791551C41211C918BE910DB10B65E5D6kFB
consultantplus://offline/ref=C922E8D7C20B613861638B388E4F7DF6B3DF7103DE2A6486465B038089AA8E285F81AB37AF60A0791551C41211C918BE910DB10B65E5D6kFB
consultantplus://offline/ref=C922E8D7C20B613861638B388E4F7DF6B3DF7103DE2A6486465B038089AA8E285F81AB37AF62A6791551C41211C918BE910DB10B65E5D6kFB

